ginibns." (581)  Priori  et  fratribns  de  Grandimonte  praecipit,  nt  B.  et  eins  fratres  caritate  fraterna 
pertractent^  ac  inter  ecclesias  suas  suscipiant  ecclesiam  ab  eodem  B.  constmctam  in 
Avenionensi  diocesi  in  terra  R(aimundi)  comitis  Tolosani.  m  kaL  Febr.  a<>  1«.  ||  Innoc. 
£p.  ed.  Baluze  L  308.  n»  542;  Opp.  ed.  Migne  1. 496.  n»  542.  —  >Cnm  dilectus  filius.« 

(582)  Qobo)  Stri^oniensi  archiepiscopo,  (Boleslao)  Pataviensi  {Uffos  Vadensi)  et  (lohanni) 
Cenadiensi  episcopis  causam  inter  Waradiensem  episcopum  et  canonicos  Waiudienses 
super  quibusdam  iniuriis  sibi  ab  illo  irrogatis  conquerentes  examinandam  committit. 
m  KaL  Febr.  a»  !<>.  J  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 311.  n»  546;  Opp.  ed.  Migne  1. 500.  ̂ «546; 
Katona  Hist  crit  lV.540;  Fejer  Cod.  dipL  11.  351.  —  »Ciun  venerabilis  frater.« 

(583)  (Boleslao^  Waciensi  et  (lohanni)  Cenadiensi  epLscopis  et  abbati  Siricensi  [Zircz]  con- 
troversiam  inter  S.  abbatem  de  Felduar  [F*dldvar]  et  (Calanum)  Qninqueecclesiensem 
episcopum  disceptandam  committit.  m  kaL  Febr.  a»  1«.  J|  Innoc.  £n.  ed.  Baluze  I.  309. 
n»  544;  Opp.  ed.  Migne  I.  497.  n»  544;  Katona  Hist  crit  rv.  543;  Koller  Hist  ep.  Quinq^ 
L306;  Fejer  Cod.  dipL  IL  353;  Fuxhoffer  Monast  (ed.  2a)  L234.  —  .Cum  dilecti  filiL« 

(584)  (Ugrino)  episcopo  Geuriensi  et  abbati  de  Boccan  scribit:  >Magister  L.  Tarvisinus 
obm  ad  apostolicam  sedem  accedens  de  regesto  f.  r.  Alexandri  pp.  praedec.  nostri 
quandam  cnartam  dolose  surripuit,  quam  in  ea  parte  dolose  abscidi^  qua  Mbus  aliis 
chartulis,  quia  fuerat  in  quatemo  medio,  iungebatur,  filo  integro  remanente   Cum 
pro  litteris  de  quibus  dubium  est,  an  a  sede  apostolica  emanarint,  ad  regestum  de  con- 
suetudine  recurratur«  ....  eis  praedpit,  ut  magistmm  P.  Strigoniensem  praepositum  et 
magistmm  Robertum  Anglicum  et  Azonem  presb^rtemm,  huius  iniqnitatis  consocios, 
evocent  ab  eisque  sub  iureiurando  veritatem  exquirant,  cuius  consilio,  quo  mandante 
et  quo  procurante  tantae  falsitatis  crimen  fuerit  attentatum.  m  kal.  Febr.  a»  1».  j|  Innoc. 
£p.  ed.  Baluze  L307.  n»  540 ;  Opp.  ed.  Mi^e  L493.  ̂ «540;  Katona  Hist  crit  IV.  548; 
Fel^r  Cod.  dipL  U.  356.  —  >Inauditum  falsitatis  genus.« dipL  11.  ̂ 5Dt>.  —  >inauaitum  laisitatis  genus, 

*  Fere  in  eundem  modum  (lohaniii)  patriarchae  Gradensi.